第５号様式（第９条関係）

　　　年　　　月　　　日

　　武蔵村山市長　殿

住　　所　武蔵村山市

申請者　氏　　名

　電話番号　　　　（　　　　）

ゼロカーボンシティ住宅普及促進事業補助金変更等申請書

　　　　年　　月　　日付け　　　　　　　　で補助金の交付の決定を受けたゼロカーボンシティ住宅普及促進事業補助金について、下記のとおり（内容を変更・中止）したいので、申請します。

記
	住宅の所在地

	申請の区分
	内容の変更　　　・　　　中止

	変更の内容及び理由又は中止の理由

（日本産業規格Ａ列４番）